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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

BASHKIA LEZHE 
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

Lezhe, me � L\

VENDIM 

Nr. ) ::,-G Date 2. 3 4 2.. .2021 
---- ------

PER 

\ ?__ . 2021 

PER RISHOYRTIMIN E BURSA VE TE NXENESVE TE VITE VE TE NDERMJETME, 
TE SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE "KOLIN GJOKA" LEZHE, 

PER VITIN SHKOLLOR 2021-2022 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", neni 8 pika 1 dhe 2, VKM nr. 666, 

date 10.10.2019 "Per kuotat financiare te ushqimit ne mensa e konvikte dhe percaktimin e kritereve per 

perfitimin e bursave e te pagesave per nxenesit e arsimit parauniversitar ne institucionet arsimore 

publike" i ndryshuar, me propozim te Kryetarit te Bashkise, Keshilli i Bashkise Lezhe: 

VENDOSI: 

I. Miratimin e bursave te plota per nxenesit qe ndjekin vitet e ndermjetme prane shkolles se
mesme profesionale "Kolin Gjoka" Lezhe:

Nr. Erner Atesi Mbiemer Vendbanimi Dega Klasa Shenime 
l. 

2. 

3. 

F. K. P. Iba lie Hoteleri-Turizem XIII Me 
ekonomike 

O. G. C. Kaliva9 T.l.K XI Mesatare 9 .14 
Barbulloje T.I.K XI Me nje prind M. B. Gj. 

IL Ngarkohen Drejtoria e Arsimit, Rinise dhe Sporteve dhe Drejtoria e Finances dhe Buxhetit 
per zbatimin e ketij vendimi. 

III. Ky vendim hyn ne fuqi l O dite pas shpalljes.

SEKRETARI 
FLORIDA <;UNAJ 

ndihme 
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